Čelisťový drtič LAB-02-200
Laboratorní čelisťový drtič LAB 02-200 je největší
stroj v sérii klasických čelisťových drtičů z naší
nabídkz. Je určen pro drcení křehkých, tvrdých, ale ne
příliš vlhkých materiálu (max. 8%).
Drtič má velmi silnou stabilní konstrukci. Je velmi
dobře vyvážený, takže  nevyžaduje připevnění k zemi.
Maximální vstupní zrnitost materiálu leží v rozmezí
200 mm. Stroj je vybaven regulací výstupní štěrbiny,
což umožňuje získání produktů o velikosti zrn v
rozmezí 5 - 30 mm. Dvoudílné obložení každé čelisti
umožňuje jeho výměnu v případě částečného,
nerovnoměrného opotřebení, což prodlužuje životnost
drtiče. Podle individuálních požadavků, může být drtič
vybaven speciálním motorem 3 x 500 V, ve verzi proti
výbuchu atd..
Technicko-provozní údaje
Rozměry vstupního otvoru 210 x 220 mm
  Maximální velikost vstupního zrna  Cca. 200 mm
Šířka výstupního otvoru od 5 mm do 30 mm
Napájení trojfázové 3 x 400 V, 5,5 kW, 50Hz, IP 54
Rozměry 800 x 960 x 1350 mm
Hmotnost  cca 650 kg